iÚtr
ESTADO DE SI,RGIPE
PODER LEGISLATIVO

Poder Legi

Iuan Luciano A
Presidente

o' uda

cÂlr.,ln;r MUNIcIpAL DE ITApoRANGA D'AJtrDA

Projeto Decreto Legislativo N'001/2020
qDe 12 de março de 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,

Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao Doutor
Willams de Matos Moraes.

Att. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
12 de março de2020

ra o

ma**á,e l,\a'-\2- k; c+----<1-
eneze3 Aáchieta -

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D Ajuda - (079) 3264-1OOO :i;der r-eglslativO de ltaporanga D'Aiuo"

ereadora - PSL

www.câmaradeitaporanqa. se qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57 iecebido eml

t6:. ob

&T